様式第１号（第４条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日

　上毛町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　印

上毛町私立保育所等光熱費緊急対策支援金交付申請書

上毛町私立保育所等光熱費緊急対策支援金交付要綱第４条の規定により、支援金の交付を申請します。

記

１　対象施設名

２　交付申請額　　　　金　　　　　　　　　　円

３　関係書類
（1） 上毛町私立保育所等光熱費緊急対策支援金　所要額調書（別紙１）
（2） その他（町長が別に定める書類等）

様式第２号（第５条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　上毛町長　　　　　　　印

上毛町私立保育所等光熱費緊急対策支援金交付決定通知書

　　年　　月　　日付けで申請のありました上毛町私立保育所等光熱費緊急対策支援金については、上毛町私立保育所等光熱費緊急対策支援金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり交付決定したので通知します。

記

１　対象施設名

２　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円

様式第３号（第６条関係）
　年　　月　　日

　上毛町長　　　　　様

（事業実施主体）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印

上毛町私立保育所等光熱費緊急対策支援金請求書

年　　月　　日付　　第　　号で交付決定のあった上毛町私立保育所等光熱費緊急対策支援金について、上毛町私立保育所等光熱費緊急対策支援金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり金　　　　　　　　円を交付されるよう請求します。

記

１　対象施設名

２　請求額　　　金　　　　　　　　　　　　円

３　振込先金融機関
	金融機関名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	口座名義

様式第４号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日

　上毛町長　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（事業実施主体）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　印

上毛町私立保育所等光熱費緊急対策支援金実績報告書

　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定を受けた支援金に係る事業が完了したので、上毛町私立保育所等光熱費緊急対策支援金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて実績を報告いたします。

記

１　対象施設名

２　実績報告額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

３　関係書類
（１）上毛町私立保育所等光熱費緊急対策支援金　精算書（別紙２）
（２）その他（町長が別に定める書類等）

様式第５号（第８条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

上毛町長　　　　　　　　　印

上毛町私立保育所等光熱費緊急対策支援金確定通知書

　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった支援金事業については、次のとおり支援金額を確定したので上毛町私立保育所等光熱費緊急対策支援金交付要綱第８条第1項の規定により通知します。

記

１　対象施設名

２　支援金確定額　　　　　　金　　　　　　　　　　円